
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°g11, DE 2007

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas .
atribuições regimentais e tendo em vista o que consta .do Memorando nO
015/2007 - CPI da Gautama,

RESOLVE:

I - COLOCAR à disposição da Comissão Parlamentar de Inquérito da
Gautama, instalada pelo Ato do Presidente nO 684, de 2007, publicado no DCl
de 26/6/2007, o servidor EULÍRIO DE FARIAS DANTAS, matrícula nO
14.165-41, designado para exercer a função de Coordenador da Assessoria da .
CPI, pela Resolução nO 4, de 2007, da Comissão, publicada no DCl de
27/8/2007.

11 - DECLARAR que o referido servidor ficará sob a supervisão do Setor
de Apoio às Comissões Temporárias, afastado das funções de Chefe de Setor,
Cl-13, do Setor de Finanças, enquanto durarem os trabalhos da CPI, sem
prejuízo de sua remuneração.

7.

Deputad IRIa NETO
residente


